
Záznam o poskytnuti informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 9

Datum podání 17.4.2024

jméno a adresa žadatele

Obsah požadované informace Info ohledne dnu vydaní povo|en| k reklamam na parc.c.
153/13 v k.ú.Bořanovice a platnosti povoleni

Způsob vyřizení SZ: 1895/24/SÚ čj.: 2064/24/DPO ze dne 30.4.2024

- Poskytnutá info
Kdo žádost vyřizoval Dita Pořádková

Datum, kdy byla informace odeslána 30.4.2024 - OS

Kdo záznam pořídil Dita Pořádková



Vážení,
s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o
nás|edujÍcÍ informace týkajicí se reklamních zařIzenI specifikovaných niže.

a. který den bylo těmto stavbám vydáno povoleni pro stavbu?
b. který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám tímto v souladu se zákonem
500/2004 S. podnět k zahájení řIzení o odstranění stavby. ! Obecní úřad Líbeznice L'
povinný subjekt: Obecní úřad Líbeznice : SŤa'./ební úřad
Děkuji, l :" ",ä)' cIne:!

1 7, OL. 202L
ď r — ' 1/', , ,, b íl .'.. ,lj 7J

'·-'"'1' -· -?',l
,F":'cél

Žádám, aby mé osobní Udaje nebyly předány třetí stranám

_.

Reklamní zařIzenI č. 2: Parcelní číslo 153/13 Il. v katastrálnIm území Bořanovice
(GPS souřadnice 50.1852, 14.49085)

'míE



Reklamní zařizenI č. 3: Parcelní číslo 153/13 Ill. v katastrálním území Bořanovice
(GPS souřac

""'i

e " .

t



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

1895/24/SÚ
2064/24/DPo
Be. Dita Pořádková, DiS.
283 981 200; Mob.: 773 770 898
Úřední hodiny: PO,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: 30.4.2024

Vyjádření stavebního úřadu

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako povinný subjekt dle § 2 zák.č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k infomacím (dále jen ,,zákon 106") obdržel dne 17.4.2024 žádost

(dále jen "podatel"), ve smyslu zákona 106, v níž žádá o informace:

a. který den bylo stavbám níže uvedeným tj.:
reklamní zařízeni' č'. l." Parcelní číslo 153/13 I. v katastrálním území Bořanovice (GPS souřadnice
50.18531, 14.49092)
reklamní zařízení Č. 2." Parcelní číslo 153/13 II. v kutastrálním území Bořanovice (GPS souřadnice
50.1852, 14.49085)
reklamní zařízení č. 3: Parcelní číslo 153/13 Ill. v katastrálním území Bořanovice (GPS souřadnice
50./8484, 14.4906/
vydáno povolení pro stavbu

b. který den toto povolení vyprší
l · l l

; a 4 . i ; i . "i" Žádost zároveň obsahovala podnět v souladu se zákonem 500/2004 Sb., správní řád, pro zahájení řízení

"" " v případě, že stavby plátně povoleni 1iěmaji:, " "" "'
=. _..

K uvedenému sdělujeme následující:

> pro reklamní zařízení označená výše Č. 2 a č. 3 bylo zdejším stavebním úřadem dne 21.5.2001 vydáno
rozhodnutí čj.: 308-01-2, přičemž tato zařízení byla povolena na dobu dočasnou, a to 5 let; usnesením
čj.: 01144/06/SÚ/l ze dne 25.5.2006 byla dočasnost zrušena, resp.lhůta pro umístění reklam byla
změněna na dobu neurčitou

> reklamní zařízení označené výše č. l dosud nebylo projednáno v režimu stavebního zákona, nicméně
jeho stavebník l vlastník dne 30.10.2023 požádal o dodatečné povolení, přičemž řízení k této žádosti
není dosud ukončené

ObdrŽL'

Be. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

-otisk úředního RAz i úřad

Ez[qjcE

Tel./fax: 283 981 200 m stav.urad@libeznice.cz " www.libeznice.cz


